müslimin” 1,595-612 (“Müsəlmanların cırağı”) adlanır.

Doqquz yüz beşdə bir farxunda farzand,

Ədəb ilə tavozudin barumand. 1,611

“Siracul-müslimin”in yüz doxsan doqquzuncu beytindəki bu rəqəm əsərin yazıldığı

hicri 905-ci il (miladi 1500-ci il) tarixi bildirir. Müəllif əsərin adını iki yüz dördüncü

beytdə belə yazır:

Bu ravşan aylar islam əhli zatın,

“Siracul-müslimin” qoymuşam adın. 1,611

Mənası: Müsəlmanların islamı anlaması – aydın dərk etməsi üçün kitabın adını

“Siracul-müslimin” (“Müsəlmanların çırağı”) qoydum.